令和３年 基礎医学委員会 免疫学分科会（第２５期・第１回）議事録

 1．日 時  令和３年２月 16 日（火）１８：００～１８：１５

 2．場 所  遠隔会議

 3．出席者  神奈木真理、黒崎知博、小安重夫、反町典子、高村祥子、鍔田武志、
安友康二、山本一彦、吉村昭彦 （欠席 三宅幸子）

4．議 題

１) 第25期日本学術会議免疫分科会 役員承認の件

5．報告事項

 出席者の全員一致により、第25期基礎医学委員会免疫学分科会の役員として、
以下が承認された。

委員長  小安重夫氏
副委員長 三宅幸子氏
幹事   吉村昭彦氏
  反町典子

         以上

議事録作成 反町典子

令和3年2月17日